
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - MONTPOUILLAN - le 03/12/2023

U13 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FLEURY Victoire AGNAC 1017622A U13FCL 135 135   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HOCHET VERGARA Arthur POMPIGNAN 0031770H U15HCL 395 395   

2 POLLET Byron CASTELNAU DE
MEDOC

1004155B U15HCL 300 300 1  

3 LAURENS Nathan VERDUN SUR
GARONNE

0031740A U15HCL 280 280  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 325 325 1 2

2 FLEURY Maelle AGNAC 1017621Z S2FCL 215 215   

3 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 205 205   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RODRIGUEZ SEVLLANO Jose
Miguel

MARMANDE 0961239A S2HCL 490 490   

2 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 480 480 2  

3 FLEURY Antonin AGNAC 1017616U S2HCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 400 400   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY Michel LA LANDE DE
FRONSAC

0465567B S3HCL 615 615   

2 TRAVERS Erick ST MARTIN D
ARMAGNAC

0629526T S3HCL 430 430 1  

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - MONTPOUILLAN - le 03/12/2023

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 530 530 2  

1 PLANTIE Serge DAMAZAN 0460918Y S3HCO 460 460 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 350 350 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TATAREAU Joel PERIGORD 0321288B S2HAD 465 465   

2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 440 440   

3 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S2HAD 435 435 2  

4 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 410 410 3 1

5 GERAL Olivier PERIGORD 0765866N S2HAD 240 240   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 330 330   

2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 155 155   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 390 390 2 3

2 CARRIERE Christian MONTAUBAN 0424062M S3HAD 385 385   

3 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 380 380 1  

4 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 355 355   

5 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 295 295 1  

6 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 285 285  1

7 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 285 285   

8 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAD 270 270   

9 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD 270 270   

10 POLUBOCSKO Francois AGNAC 0905924A S3HAD 260 260 1  
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - MONTPOUILLAN - le 03/12/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

11 BERTHELOT Xavier VERDUN SUR
GARONNE

0308324K S3HAD 255 255  1

12 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 155 155   

Nbre d'archers : 12

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE

0835862W U21HTL 715 715   

1 PITOU Mathieu ARSAC 0993512E S1HTL 630 630 8  

1 CARRETEY Marius SAINTE BAZEILLE 0739189S S1HTL 600 600 5  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 675 675 10  

2 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 645 645 5  

3 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 640 640 5  

4 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 605 605   

5 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HTL 510 510   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 630 630 6  

2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 600 600   

3 RIBETTE Jean-Michel AGNAC 0431878H S3HTL 535 535 6  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z U21HAC 245 245   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 345 345   

Nbre d'archers : 1
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S2HAC 405 405   

2 HOUPLAIN Eric POMPIGNAN 0978202N S2HAC 370 370 2  

3 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HAC 345 345   

4 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 330 330   

5 SIEGWALT Yves Luc MONTAUBAN 0848778K S2HAC 305 305   

6 GUIPOUY Eric SAINTE BAZEILLE 0617246V S2HAC 305 305   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 200 200   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 490 490   

2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 480 480   

3 NAVARRE Pierre AGNAC 0933574E S3HAC 345 345 2 2

4 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 335 335   

5 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC 290 290   

6 MACARY Jean Bernard AGNAC 0785148X S3HAC 290 290   

7 PEYRE Patrick MARMANDE 0721207W S3HAC 195 195   

8 BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B S3HAC 30 30   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FLEURY Victoire AGNAC 1017622A U13FCL 125 125   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POLLET Byron CASTELNAU DE
MEDOC

1004155B U15HCL 260 260 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FLEURY Maelle AGNAC 1017621Z S2FCL 260 260   

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 145 145   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODRIGUEZ SEVLLANO Jose
Miguel

MARMANDE 0961239A S2HCL 520 520   

Tir 2 FLEURY Antonin AGNAC 1017616U S2HCL 245 245   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 355 355   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Michel LA LANDE DE
FRONSAC

0465567B S3HCL 565 565   

Tir 2 TRAVERS Erick ST MARTIN D
ARMAGNAC

0629526T S3HCL 410 410   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PLANTIE Serge DAMAZAN 0460918Y S3HCO 580 580 6  

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 535 535 3 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 350 350   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 500 500   

Tir 2 TATAREAU Joel PERIGORD 0321288B S2HAD 440 440   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - MONTPOUILLAN - le 03/12/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 400 400   

Tir 2 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S2HAD 325 325 1 1

Tir 2 GERAL Olivier PERIGORD 0765866N S2HAD 270 270   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 420 420   

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 360 360  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 410 410 1 2

Tir 2 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 390 390  1

Tir 2 CARRIERE Christian MONTAUBAN 0424062M S3HAD 385 385   

Tir 2 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD 360 360   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 340 340   

Tir 2 POLUBOCSKO Francois AGNAC 0905924A S3HAD 315 315 1  

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAD 260 260   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 90 90   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PITOU Mathieu ARSAC 0993512E S1HTL 650 650 6  

Tir 2 CARRETEY Marius SAINTE BAZEILLE 0739189S S1HTL 615 615 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 705 705 16  

Tir 2 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 685 685 12  

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HTL 625 625   

Tir 2 BRETON Cedric CASTELSARRASIN 0060220G S2HTL 555 555 12  

Nbre d'archers : 4
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Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 655 655   

Tir 2 RIBETTE Jean-Michel AGNAC 0431878H S3HTL 570 570 4  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 435 435   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S2HAC 365 365   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 340 340   

Tir 2 SIEGWALT Yves Luc MONTAUBAN 0848778K S2HAC 290 290   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 280 280   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 570 570   

Tir 2 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 550 550   

Tir 2 NAVARRE Pierre AGNAC 0933574E S3HAC 325 325   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAC 315 315   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 285 285   

Tir 2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC 280 280   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 63

Club Organisateur : 
1047147 ARCHERS CLUB MARMANDAIS

Arbitre responsable : 
0663085V SUPPLY CHRISTIAN

Liste des arbitres : 
0021059R DURANTEAU JACQUES
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